МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД№ 377»  Г.О.САМАРА

                                                                           Приказ

№35-од                                                                                            от 25.01.2021 г.

об утверждении Положения о наставничестве

в новой редакции

На основании решения Общего собрания работников Автономного

учреждения протокол №1 от 22.01.2021 г., приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка –

детский сад №377» городского округа Самара в новой редакции.

2. Ввести в действия со дня издания приказа.

3. Довести до всех сотрудников дошкольного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                                          О.А. Карева

МАДОУ «Детский сад №377» г.о. Самара

		2022-03-28T19:31:23+0400
	00ed3ba71bcf048a37
	О. А. Карева